Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024
3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo 3A° WE HOTEL DONATELLO - C
Luogo Imola [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI Leonardo - GARDINI S. - BETTAZZI A.
Partecipanti 64
Sito Internet
) Farolfi Samuele 11
9 Neri Federico i 1

2

Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

2312010C

9 Compare Nicola 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 51 NC Farol fi Sanuel e 5.51TA 20.5 23.0115. 5'20. 5! 999 1309 128165103210330000 2006
2 25 NC Neri Federico 5.0 TA 18.521.513.0'17. 011266 1049 17246 4203210321000 2011
3 8 NC Conpare Nicol a 5.0 TA 16.518.512. 0 16. 51358 1194 15686 5014301220000 2007
4 37 NC Boar on El ena 4.51TA 19.0121.514.5 16.2:1183 132015146 4112200421100 2009
5 5 NC Gubel lini Gabriele 4.51TA 18.5 21.0114.0 15. 7:1381 121015046 4113300311100 2004
6 9 NC Crescentini Tomaso4.51TA 19.0119.0113.5 11. 2:1358 1217 1487 53112110320110 2011
7 29 NC Gaudesi G aconop Mar 4.5 TA 16.5 18.5113. 0113. 7:1242 127015646 4113201321000 1991
8 20 NC Peretti Eva 4.51TA 17.5'19.512. 0 11. 71307 1062 17576 4113111330000 2009
9 6 NC D Mella Carlo 4.51TA 16.517.512. 0 11. 011373 1182 15656 411320132100 0 2007
10 30 NC Pi zzasegola Christi 4.01TA 16.5'16.5/11. 5/ 11. 511237 12051686 5401220032010 1 1997
11 4 NC Rossi Anna Gulia 4.01TA 18.019.513.011. 011393 1276 14026 4023300310200 2001
12 3 NC Monaco Henry 4.01 TA 17.0118.0113.0 11. 011424 1181 14076 4023201320100 1960
13 22 NC Pel | i coni Bruno 4.01 TA 19.020.513.510. 51281 1189 16156 4023201320100 1946
14 26 NC Zacchi ni Stefano 4.01 TA 17.0118.0112.510. 21264 1231 15586 3213210311100 2012
15 15 NC Pasqualini Gacomo 4.01TA 14.5'15.5/11.59.50 1325 1061 14876 4023201320100 2000
16 14 NC Vaccari Lui gi 4.01 TA 14.0115.019.50 8.50 1326 1120 1436 6 4 023201320100 1966
17 19 NC Sorgi Franco 3.51TA 19.522.515.012. 2:1310 113512936 2313111312000 1960
18 23 NC Benatti Matteo 3.51TA 20.523.0115.5'12. 011278 1118 13776 3123111320100 2009
19 60 NC Pell e G useppe Pant 3.51TA 18.521.5/14. 0 11. 0 999 1324 11676 3123201311100 2009
20 16 NC Canossa Ri ccardo 3.51TA 17.0119.0112. 5 10. 011324 1133 139162313120311100 2006
21 10 NC Bruni Al essandro 3.51TA 18.0120.0113.5'9.25 1354 1218 1276 6 3123300301200 1971
22 27 NC Cont adi ni Tommaso 3.51TA 19.0119.514.5 9. 25 1262 1241 14996 3123111320100 2005
23 42 NC Sal vage Frederick F3.51TA 15.517.511.5 8.50 1103 1304 14906 3123111320100 2014
24 32 NC Rubi ni Ri ccardo 3.51 TA 14.016.0110. 0 8. 00 1225 121415006 3123201311100 1979
25 21 NC Berl ato Al berto 3.5ITA 15.516.511.5'7.75 1298 1156 15146 3123012330000 1963
26 63 NC Venturi G ovanni 3.51TA 15.016.0110.0'7.00 999 129411506 3123201311100 2008
27 36 NC Lugaresi Nicola 3.0 TA 18.521.514.011. 21195 13451346 6 2223102312000 1969
28 46 NC Gazzotti Federico 3.0I1TA 19.022.0114.0 10.2: 1024 1316 1316 6 2223201302100 1988
29 13 NC Bar al do Lorenzo 3.0 TA 21.523.0116.0'9.50 1333 1178 12796 3033102320100 1968
30 11 NC Al essi 0 Anna 3.0 TA 17.519.0113.0'8.25 1348 1061 13626 2223111311100 1983
31 50 NC Doratelli Leonardo 3.01TA 18.5'20.513.58.25 999 1269 10776 2223021320100 2010
32 34 NC Canossa El ena 3.0 TA 18.519.514.0 8.00 1214 1322 14126 3033201310200 2013
33 17 NC Folicaldi Al essandr 3.01TA 18.5'20.0114.0 7.50 1318 123213336 3033102320100 2007
34 28 NC Berruti Valter 3.0 TA 16.518.0111.5'6.50 1249 1118 15196 2223111311100 1962
35 56 NC Lonpi Marco 3.0l TA 17.518.512.5 6. 50 999 1266 10736 3033003330000 1991
36 2 NC Fragni Enrico 3.0 TA 13.515.0110. 0 6. 25 1424 112013216 2223021320100 1941
37 24 NC Di lasio Alessandro3.01TA 15.0'16.0111. 0 5.75 1268 1069 15716 2223210301200 1987
38 35 NC Li ppi Leonardo 3.0 TA 13.514.59.50 5.50 1204 1081 14826 3033102320100 2014
39 61 NC Porisini Gabriele 2.51TA 16.016.0111.54.25 999 1200905 51133012210110 2014
40 38 NC Korecki Pietro 2.51TA 12.514.59.50 5.75 1173 1060 15056 1323111302100 2014
41 47 NC Affinito G aconp 2.51TA 17.018.512.0 5. 25 999 1237 104962133201301200 2014
42 59 NC Mant ovani Rafael En2.51TA 15.0'15.0110.55.25 999 1200105052123111210101 2016
43 55 NC Garzi a Tormaso 2.51TA 15.516.512.0'5. 25 999 1230 100161323012312000 2015
44 18 NC Mar zano G ovanni 2.51TA 18.0119.512.54.75 1312 1083 13276 2133111310200 1955
45 41 NC Fiorentino Maria Au2.51TA 17.018.512.014.75 1123 118313276 2133201301200 1972
46 40 NC Zanchi ni Domenico F2.51TA 14.0 15.0110.0 4.50 1134 1129 13746 1323012312000 2015
47 54 NC Garau Thonas 2.51TA 14.515.0110.0'2.75 999 117410116 2133012320100 2006
48 39 NC Tabel lini Maria Chi 2.01TA 19.0'20.514.06.50 1163 1226 13026 2043102310200 2012
49 53 NC Gabal do Luca 2.0l TA 18.521.0114.0 6.50 999 1267995 6204310231020 0 2007
50 43 NC Kim Larissa Alice 2.0SU 14.516.5/11. 015.25 1098 1294 11986 0423021302100 1989
51 49 NC De Santis Daniele 2.01TA 14.0'15.59.50 3.50 999 1212971 61233012311100 1962
52 1 NC Al ber ghi ni Marco 2.0 TA 14.015.510.5'3.25 1431 1081858 6123311130120 0 1979
53 64 NC Vol pi G aconp 2.0l TA 11.511.57.50 0.50 999 1138851 51043102200210 2011
54 62 NC Si nonetto Leonardo 2.01TA 15.516.511.0 2.50 999 1152904 6204320130030 0 2013
55 7 NC Sel vaggi o G anpaolo1.51 TA 9.50 9.50 5.50 4.50 1369 1153 11543111101021010 3 1977
56 33 NC G ovetti Valerio 1.51TA 16.0'18.512.014.00 1217 1245 12536 1143102301200 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO 3 A\ E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l | Tl Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

J

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 12 NC Por chia Andrea 1.51TA 7.50 7.50 5.00 2.50 1347 1078 1292 4112211020020 21981
58 44 NC Apolito Antonio 1.51TA 11.5'12.58.50 2.00 1062 1147 12836 1143111300300 1958
59 48 NC Agnol etti Agata 1.51TA 13.014.0110.0 2. 00 999 1278996 61143102301200 2013
60 52 NC Ferrari Eugenio 1.51TA 14.0'14.0110. 0 0. 50 999 1221803 50142002301210 2015
61 57 NC Mandurino Matteo 1.0ITA 14.5'15.510.51.75 999 1144808 60243021300300 1975
62 45 NC Lorenzini Barbara 1.0I1TA 17.0'17.5/12.50.50 1062 1151852 6 1053003310200 1969
63 31 NC Cretu Sebastian 1.0I TA 15.0'15.510.5'0.50 1228 1061 12906 1053102300300 2014
64 58 NC Mant ovani Beatrice 1.01TA 9.50 9.50 6.00 0. 00 999 1110414 50053003200210 2014
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti
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42
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Affinito G aconp ITA EM BO 999 1237 1049
Agnol etti Agata ITA EM FC 999 1278 996

Al ber ghi ni Marco ITA EM BO 1431 1081 858

Al essi 0 Anna ITA LAZ RM 1348 1061 1362
Apolito Antonio ITA LOM M 1062 1147 1283
Bar al do Lorenzo ITA EM BO 1333 1178 1279
Benatti Matteo ITA EM FC 1278 1118 1377
Berlato Al berto ITA EM BO 1298 1156 1514
Berruti Valter ITA PIE TO 1249 1118 1519
Boar on El ena ITA EM BO 1183 1320 1514
Bruni Al essandro ITA EM MO 1354 1218 1276
Canossa El ena ITA EM RE 1214 1322 1412
Canossa Ri ccardo ITA  EM RE 1324 1133 1391
Conpare N col a ITA EM BO 1358 1194 1568
Contadini Toomaso |ITA EM BO 1262 1241 1499
Crescentini Tommaso | TA EM FC 1358 1217 1487
Cretu Sebasti an ITA EM BO 1228 1061 1290
De Santis Daniele |ITA VEN VR 999 1212 971

D lasio Alessandrol TA EM BO 1268 1069 1571
D Mella Carlo ITA EM BO 1373 1182 1565
Doratelli Leonardo ITA EM BO 999 1269 1077
Farol fi Samuel e ITA EM BO 999 1309 1281
Ferrari Eugenio ITA EM BO 999 1221 803

Fiorentino Maria Aul TA LOM M 1123 1183 1327
Folicaldi Alessandr I TA EM RA 1318 1232 1333
Fragni Enrico ITA EM BO 1424 1120 1321
Gabal do Luca ITA EM BO 999 1267 995

Garau Thomas ITA EM BO 999 1174 1011
Garzi a Tommaso ITA EM PC 999 1230 1001
Gaudesi G aconp Mar ITA SIC PA 1242 1270 1564
Gazzotti Federico |ITA EM BO 1024 1316 1316
G ovetti Valerio ITA EM BO 1217 1245 1253
Gubellini Gabriele I TA EM BO 1381 1210 1504
Kim Larissa Alice SU EM BO 1098 1294 1198
Korecki Pietro ITA  EM BO 1173 1060 1505
Li ppi Leonardo ITA EM FC 1204 1081 1482
Lompi Marco ITA TCS FI 999 1266 1073
Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1062 1151 852

Lugaresi Nicol a ITA EM FC 1195 1345 1346
Manduri no Matteo ITA EM BO 999 1144 808

Mant ovani Beatrice |ITA EM BO 999 1110 414

Mant ovani Raf ael ITA EM BO 999 1200 1050
Mar zano G ovanni ITA EM BO 1312 1083 1327
Monaco Henry ITA EM BO 1424 1181 1407
Neri Federico ITA EM BO 1266 1049 1724
Pasqual ini Gacomo |ITA MAR AN 1325 1061 1487
Pell e G useppe Pant I TA EM BO 999 1324 1167
Pel l'i coni Bruno ITA EM BO 1281 1189 1615
Peretti Eva ITA LOM BS 1307 1062 1757
Pi zzasegola Christi ITA EM RA 1237 1205 1686
Por chi a Andrea ITA EM BO 1347 1078 1292
Porisini Gabriele |ITA EM BO 999 1200 905

Rossi Anna Gulia |ITA LOM M 1393 1276 1402
Rubi ni Ri ccardo ITA EM BO 1225 1214 1500
Sal vage Frederick RITA EM BO 1103 1304 1490
Sel vaggi o G anpaolo | TA TGS MS 1369 1153 1154

Nasc

2014
2013
1979
1983
1958
1968
2009
1963
1962
2009
1971
2013
2006
2007
2005
2011
2014
1962
1987
2007
2010
2006
2015
1972
2007
1941
2007
2006
2015
1991
1988
1960
2004
1989
2014
2014
1991
1969
1969
1975
2014
2016
1955
1960
2011
2000
2009
1946
2009
1997
1981
2014
2001
1979
2014
1977
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I d

FI DE
28576489
28555066
28587332
2812776
28585739
28564340
28586255
28549635
2852107
28525272
2860657
28561180
2877630
23423846
28596072
28525558
28576551
28563247
28577442
28587367

28576578
2864415
28562372
817805

28567617
28565312
28587375
28552709
23405074
1358812

23402822
28595394

802182
28549716
28565339
23405740
23416980
828947
890928
28500210
23411821
23420421
2889752
28531965
28562437
2843744
28576624
28563182
28549767
28557018
28543343

I d

FSI

194864
191423
120579
111500
198745
145858
199424
191884
172715
186500
174333
190474
172541
208409
203193
185499
197171
193935
197910
198902
208325
209163
192587
134644
194533
101586
208149
209090
196253
195856
199732
192882
163986
208084
198907
199426
209093
127688
191513
195857
201622
200716
113858
150822
181409
206132
208082
121644
186512
194653
169520
192633
186313
191643
191637
111695
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

Scacchistica

Italiana ! J'

62
19
39
14
63
64
26
40

666668686868

11-05-2024

G ocatore Fed
Si monetto Leonardo | TA
Sorgi Franco I TA
Tabellini Maria Chi | TA
Vaccari Luigi I TA
Venturi G ovanni I TA
Vol pi G acono I TA
Zacchi ni Stefano I TA

Zanchi ni Donenico FITA

Reg
EM
LoV
EM
EM
EM
LoV
EM
EM

Pr
BO

BO

BO

BO
FC

El o
FI DE

1310
1163
1326

1264
1134

El o
Ital
999

999
999

Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Med Anno

Avv  Perf Nasc S

1152 904 2013
1135 1293 1960
1226 1302 2012
1120 1436 1966
1294 1150 2008
1138 851 2011
1231 1558 2012
1129 1374 2015

M
M
F
M
M
M
M
M

I d

FI DE
23402920
28593898
28544218
2836667

2897852
28545729
23417102

I d

FSI

193456
199486
189231
168658
208282
172802
190052
199433
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
52 1 NC Al berghini Mrco 2201TA| 32 NO |48 B A |42 NO |44 B 1|43 NA |63 BO |0
36 2 NC Fragni Enrico 3.0ITA| 33 B A |43 N1 |60 BO |3 BA |34 NO|[4 N1 |O
12 3 NC Monaco Henry 40I1TA| 34 NO |52 B1 |3 N1 |22 BO |42 N1 |24 B1|O
11 4 NC Rossi Anna Gulia 40ITA|3 B1 |27 NO |3 B1 |21 N1 |17 B1 |8 NO|O
5 5 NC CGubellini Gabriele 451TA| 3 NO |54 B1 |3 N1 |26 B1 |20 NA|22 B1]O0
9 6 NC D Mlla Carlo 45ITA| 37 BO |45 N1 |31 B1 |27 N1]60 B1|9 NA|O
55 7 NC Selvaggio G anpaol o 1.51TA| 38 N1 |26 B A |46 NO |O 0|0 0O 0| -1
3 8 NC Conpare Nicola 5.0ITA|[39 BO |47 N1 |41 B1 |28 N1 |30 B1 |4 B1]|2
6 9 NC OCrescentini Tommaso 4.51TA| 40 N1 |O 1127 B1 |17 N1 |51 NO |6 B Av| -1
21 10 NC Bruni Al essandro 3.51TA| 41 B 1|29 NO |39 B1 |30 NO |28 B1 |21 NA|O
30 11 NC Alessio Anna 3.0ITA| 42 NA |5 BO |48 N1 |63 B1 |29 NO |46 B A|O
57 12 NC Porchia Andrea 1.51TA| 43 B A 33 NO | O 010 0|48 B1 |47 NO |O
29 13 NC Baraldo Lorenzo 3.0ITA| 44 N1 |32 B1]29 N1 |51 BO |22 NO |26 BO|O
16 14 NC Vaccari Luigi 401TA| 45 B 1|37 NO |53 BO |41 N1 |39 B1 |36 N1]|O
15 15 NC Pasqualini G acono 40I1TA| 46 NO |5 BO |5 N1 |59 B1]40 N1 |34 B1|O
20 16 NC Canossa Riccardo 3.51TA| 47 B 1 |39 N1 |37 BA|60 NO |3 BA |27 NA|O
33 17 NC Folicaldi Alessandro 3.0 I1TA| 48 N1 |34 B1 |3 N1|9 BO|4 NO/ |30 BO|O
44 18 NC Marzano G ovanni 2.51TA| 49 B 1 |5 NO |5 BA|33 N1 |37 NO |4 BO|O
17 19 NC Sorgi Franco 3.51TA| 50 NA |42 B 1|26 NA|29 BA|46 N1 |37 BO|O
8 20 NC Peretti Eva 45ITA| 51 BO |49 N1 |62 B1 |53 N1 |5 BA|60 N1 |O
25 21 NC Berlato Alberto 3.51TA|52 N1 |3 BO|5 N1|4 BO |61 N1|10 B A |0
13 22 NC Pelliconi Bruno 40ITA|53 B1 |64 N1 |51 BO|3 N1|13 B1 |5 NO|O
18 23 NC Benatti Matteo 3.51TA| 54 N1 |46 BA |63 N1 |37 B1]25 NO |29 BO|O
37 24 NC D lasio Al essandro 3.0ITA|5 B A |60 NO |57 B1 |5 NA|5 B1 |3 NO|O
2 25 NC Neri Federico 5.0 TA| 56 N1 |63 B A |5 N1 |46 B1 |23 B1 |51 NAJ|O
14 26 NC Zacchini Stefano 40I1TA|5 B1 |7 NA|]19 BA|5 NO|5 B1 |13 N1 |0
22 27 NC Contadini Tommaso 3.51TA| 58 N1 |4 B1|9 NO|6 BO|5 N1|16 B A|O
34 28 NC Berruti Valter 3.0ITA| 60 B A |5 NA |64 B1|8 BO|10 NO |5 N1 |O
7 29 NC Gaudesi Gacono Marco 4.5ITA| 61 N1 |10 B 1 |13 BO |19 NA |11 B 1 |23 N1 |O
10 30 NC Pizzasegola Christian 4.01TA| 62 B 1 |0 05 N1 |10 B1 |8 NO |17 N1 |-1
63 31 NC Cretu Sebastian 1.0ITA| 63 NO |58 B1|6 NO /|5 BO |5 BO |48 NO|O
24 32 NC Rubini Riccardo 3.5ITA|1 B1 |13 NO |3 BO |43 NA |47 B1 |5 N1|O
56 33 NC Govetti Valerio 1.51TA|2 NA |12 B1 |4 NO |18 BO |63 NO |5 BO]|O
32 34 NC Canossa Elena 3.0ITA|3 B1 |17 NO |5 BO |45 N1 |2 B1 |15 NO |O
38 35 NC Lippi Leonardo 3.0ITA|4 NO |5 BO|5 N1 |61 BO |5 N1 |43 B1]|O0
27 36 NC Lugaresi Nicola 3.0ITA|5 B1 |21 N1 |17 BO |2 NA |16 N A |14 BO |0
4 37 NC Boaron Elena 451TA|6 N1 |14 B 1|16 NA|23 NO |18 B 1 |19 N1 |-2
40 38 NC Korecki Pietro 25I1TA| 7 BO |53 NO |47 B A|49 NA |62 B1 |5 NA|O
48 39 NC Tabellini Maria Chiara 2.0 1TA|8 N1 |16 B O |10 NO |64 B 1|14 NO |5 BO|O
46 40 NC Zanchini Donenico Franc2.5 1TA| 9 B 0 |57 N A |43 B A |62 N1 |15 BO |61 NA|O
45 41 NC Fiorentino Maria Ausili 25 1TA| 10 N O |61 B 1 |8 NGO |14 BO |5 NA|44 B1 |0
23 42 NC Salvage Frederick Rapha3.5 1TA| 11 B AL 19 NO |1 B 1|5 N1 |3 BO |18 N1 |0
50 43 NC KimlLarissa Alice 220SU |12 NA|2 BO |40 NA|32 BA |1 BA|[35 NO|O
58 44 NC Apolito Antonio 1.51TA| 13 B O |62 NO |49 BA |1 NO|5 B1 |41 NO|O
62 45 NC Lorenzini Barbara 1.0ITA| 14 NO |6 BO |58 N1 |34 BO |5 NO |5 BO]|O
28 46 NC Gazzotti Federico 3.0ITA| 15 B 1 |23 NA' |7 B1]25 NO |19 BO |11 N A]|O
41 47 NC Affinito G acomo 25I1TA| 16 NO |8 BO |3 NA|48 B1 |32 NO|[12 B1|O
59 48 NC Agnoletti Agata 1.51TA| 17 BO |1 NA |11 BO |47 NO |12 NO |31 B1]O
51 49 NC De Santis Daniele 2.01TA| 18 NO |20 BO |44 N A |38 BA|64 N1 |2 BO]|O
31 50 NC Doratelli Leonardo 3.0ITA| 19 B A |11 N1 |25 BO |24 BA |26 NO|[39 N1 |O
1 51 NC Farolfi Samuele 55ITA| 20 N1 |18 B1]22 N1 |13 N1 |9 B1 |25 BA]|O
60 52 NC Ferrari Eugenio 1.51TA| 21 BO |3 NO |15 BO |5 NA |44 NO |O 1] -1
49 53 NC Gabal do Luca 2201TA| 22 NO |3 B1 |14 N1 |20 BO |24 NO |28 BO|O
47 54 NC Garau Thonas 251TA| 23 BO |5 NO |3 BO |5 N1]|41L BA |45 N1 |O
43 55 NC Garzia Tonmmso 2.51TA| 24 N A |28 B A |18 N A |42 BO |31 N1|32 BO]|O
35 56 NC Lonpi Marco 3.0ITA| 25 BO |15 N1 |21 BO |31 N1 |27 BO|[33 N1|O
61 57 NC Mandurino Matteo 1.0ITA| 26 N O |40 B Ab| 24 NO |5 BA |35 BO |62 NO|O
64 58 NC Mantovani Beatrice Raial.0 ITA| 27 B O |3 NO |45 B O |54 BO|O 1164 NO |1
42 59 NC Mantovani Rafael Enzo 2.5 1TA| 0 035 N1 |3 BO |15 NO |45 B 1 |38 BA|1
19 60 NC Pelle G useppe Pantelis3.51TA| 28 N A |24 B1 |2 N1 |16 B1 |6 NO |20 BO |O
39 61 NC Porisini Gabriele 2.51TA| 29 BO |41 NO |O 113 N1 |21 BO |40 B A|1
54 62 NC Sinpnetto Leonardo 2.0ITA| 30 NO |44 B 1|20 NO |40 BO |38 NO |57 B1|O
26 63 NC Venturi G ovanni 3.51TA|31 B1 |25 NA |23 BO |11 NO |33 B1 |1 N1|O
53 64 NC Volpi G acomo 201TA| O 1122 BO |28 NO |39 NO |49 BO |5 B1|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

11
44
13
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37
10
34
16

27

31
24

41
17

29
46
33
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38
35
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18

25
15
22
20
30
12

32
42

19
39
14
26
40

6666666666666 66666666666666666666666666666668

G ocatore Fed
Al essi 0 Anna I TA
Apolito Antonio I TA
Bar al do Lorenzo I TA
Benatti Matteo I TA
Berlato Al berto I TA
Berruti Valter I TA
Boar on El ena I TA
Bruni Al essandro I TA
Canossa El ena I TA
Canossa Riccardo I TA
Conpare N col a I TA
Cont adi ni Tommaso | TA
Crescentini Tommaso | TA
Cretu Sebasti an I TA
Di lasio Al essandrol TA
D Mella Carlo I TA

Fiorentino Maria Aul TA
Fol i cal di Al essandr | TA
Fragni Enrico I TA
Gaudesi G aconp Mar | TA

Gazzotti Federico |ITA
G ovetti Valerio I TA
Gubellini Gabriele |ITA
Kim Larissa Alice SU
Korecki Pietro I TA
Li ppi Leonardo I TA
Lugaresi N col a I TA
Mar zano G ovanni I TA
Monaco Henry I TA
Neri Federico I TA
Pasqual ini G aconmo |TA
Pel l'i coni Bruno I TA
Peretti Eva I TA
Pi zzasegol a Christi I TA
Por chi a Andrea I TA
Rossi Anna Gulia |ITA
Rubi ni Ri ccardo I TA
Sal vage Frederick RITA
Sel vaggi o G anpaol o | TA
Sorgi Franco I TA
Tabel lini Maria Chi | TA
Vaccari Lui gi I TA
Zacchini Stefano I TA

Zanchi ni Donenico FITA

El o

FI DE
1348
1062
1333
1278
1298
1249
1183
1354
1214
1324
1358
1262
1358
1228
1268
1373
1123
1318
1424
1242
1024
1217
1381
1098
1173
1204
1195
1312
1424
1266
1325
1281
1307
1237
1347
1393
1225
1103
1369
1310
1163
1326
1264
1134 3

A DA DMOOWPAPWONWEPWWNMNUOWONEPOGOMNOOOM OSSP EPEPRAMNOOROGGGOONWPEOAONWTDZ

Pun
Fat

1.00
0. 00
3.00
1.50
0.50
0. 00
4.50
3.50
2.00
2.50
4. 00
1.50
3.50
0. 00
0. 00
2.50
1.00
2.00
2.00
3.50
3.00
1
3
1
0
1
3
1
3
2
2
2
0
2
0
4
0
1
1
3
1
3
2
0

50

.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50

Pun
Att

PENPONMNORPORPOPNEPONMNEPEORPE®EPORPONMNPEPNMNOEENEO®NEDERESSENEE®OGN

31
59
27
51
43
71
90
07
45
66
30
45
45
31
29
61
24
76
20
95
94
19
36
46
25
89
81
07
80
28
25
10
40
07
49
94
26
79
28
43
07
85
54

.02

W Ve

-1.31
-0.59
-0.27
-1.01
-0.93
-0.71
2.6

-0.57
0. 55
-0.16
0.7

0. 05
1.05
-0.31
-0.29
-0.11
-0.24
-0.76
-1.2
1.55
2. 06
0.31
0.14
0. 04
-0.25
0.11

1.19

-1.07
-0.8

0.72

-0.25
0.9

0.1

0. 93

-0.99
0. 06

-0.76
0.71

-0.78
-0.43
-0.07
0. 15

0. 46

-0.52

Med
Avv.
1061
1147
1178
1118
1156
1118
1320
1218
1322
1133
1194
1241
1217
1061
1069
1182
1183
1232
1120
1270
1316
1245
1210
1294
1060
1081
1345
1083
1181
1049
1061
1189
1062
1205
1078
1276
1214
1304
1153
1135
1226
1120
1231
1129

Per f

1362
1283
1279
1377
1514
1519
1514
1276
1412
1391
1568
1499
1487
1290
1571
1565
1327
1333
1321
1564
1316
1253
1504
1198
1505
1482
1346
1327
1407
1724
1487
1615
1757
1686
1292
1402
1500
1490
1154
1293
1302
1436
1558
1374

Anno

Nasc

1983
1958
1968
2009
1963
1962
2009
1971
2013
2006
2007
2005
2011
2014
1987
2007
1972
2007
1941
1991
1988
1960
2004
1989
2014
2014
1969
1955
1960
2011
2000
1946
2009
1997
1981
2001
1979
2014
1977
1960
2012
1966
2012
2015

TTETTZTZEIZIZITNZEIZLITNTZETZEZLZLZLIZEIELELEEZEZETEIZEIZEIEINZEZEZEZEZEZEIZEZIZINZEZENZEZZ=ZZZEIN®

1D

FI DE
2812776
28585739
28564340
28586255
28549635
2852107
28525272
2860657
28561180
2877630
23423846
28596072
28525558
28576551
28577442
28587367
2864415
28562372
817805
28565312
28587375
28552709
23405074
1358812
23402822
28595394
28549716
828947
890928
28500210
23411821
2889752
28531965
28562437
2843744
28563182
28549767
28557018
28543343
28593898
28544218
2836667
28545729
23417102
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1D

FSI

111500
198745
145858
199424
191884
172715
186500
174333
190474
172541
208409
203193
185499
197171
197910
198902
134644
194533
101586
195856
199732
192882
163986
208084
198907
199426
191513
113858
150822
181409
206132
121644
186512
194653
169520
186313
191643
191637
111695
199486
189231
168658
190052
199433



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia

47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
45
57
58
59
60
61
62
63
64

666666666666 666666668

G ocatore Fed
Affinito G acono I TA
Agnol etti Agata I TA

Al ber ghi ni Marco I TA
De Santis Daniele |ITA
Doratelli Leonardo |ITA

Farol fi Samuel e I TA
Ferrari Eugenio I TA
Gabal do Luca I TA
Garau Thonmas I TA
Garzi a Tormaso I TA
Lonpi Marco I TA
Lorenzini Barbara |ITA
Mandurino Matteo I TA

Mant ovani Beatrice |TA
Mant ovani Rafael Enl|TA
Pel |l e G useppe Pant | TA
Porisini Gabriele |ITA
Si monetto Leonardo | TA
Venturi G ovanni I TA
Vol pi G aconp I TA

El o

FSI

999
999
1431
999
999
999
999
999
999
999
999
1062
999
999
999
999
999
999
999
999

p=4

NP P OOPFPWNWOOMNMOPRPLROORLNNDNIERE T

Pun
Fat

N O OB RN SRR DRCRORORORENCRCON =

00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00

.00

Pun
Attt WWwe

[

PP P PORPRPRRNRRRREOREOER

.301.2
.10 0.4
.30 -3.3
.50 0.5

10 1.9
80 4.7
30 -0.8
10 0.9
70 0.8
30 1.2
10 1.9
40 -1.4
90 -0.9
80 -1.8
30 1.2
80 2.7
20 0.3

.80 0.2
.00 2.5
.60 -0.6

g

O OO0 0O 00000000000 O0OOoOOoOOoOOo

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1237 1049 2014
1278 996 2013
1081 858 1979
1212 971 1962
1269 1077 2010
1309 1281 2006
1221 803 2015
1267 995 2007
1174 1011 2006
1230 1001 2015
1266 1073 1991
1151 852 1969
1144 808 1975
1110 414 2014
1200 1050 2016
1324 1167 2009
1200 905 2014
1152 904 2013
1294 1150 2008
1138 851 2011

T LTINS TEZE oo

1D
FSi
194864
191423
120579
193935
208325
209163
192587
208149
209090
196253
209093
127688
195857
201622
200716
208082
192633
193456
208282
172802
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 NC Rubini Riccardo ITA 1225 | 1 NC Al berghini Marco ITA 1431 1 - O
2 2 NC Fragni Enrico ITA 1424 | 33 NC Govetti Valerio ITA 1217 Apn- A
3 34 NC Canossa Elena ITA 1214 | 3 NC Mdnaco Henry ITA 1424 1 - O
4 4 NC Rossi Anna Gulia ITA 1393 | 35 NC Lippi Leonardo ITA 1204 1 - O
5 36 NC Lugaresi N cola ITA 1195 | 5 NC Gubellini Gabriele ITA 1381 1 - O
6 6 NC D Mlla Carlo I TA 1373 | 37 NC Boaron El ena ITA 1183 0 - 1
7 38 NC Korecki Pietro ITA 1173 | 7 NC Sel vaggi o G anpaol o ITA 1369 0 - 1
8 8 NC Conpare Nicola ITA 1358 | 39 NC Tabellini Maria Chia ITA 1163 0 - 1
9 40 NC Zanchini Donenico Fr ITA 1134 | 9 NC Crescentini Tommaso ITA 1358 0 - 1
10 10 NC Bruni Al essandro ITA 1354 | 41 NC Fiorentino Maria Aus ITA 1123 1 - O
11 42 NC Salvage Frederick Ra ITA 1103 | 11 NC Aessio Anna ITA 1348 Ap- A
12 12 NC Porchia Andrea ITA 1347 | 43 NC KimlLarissa Aice SU 1098 Av- A
13 44 NC Apolito Antonio ITA 1062 | 13 NC Baraldo Lorenzo ITA 1333 0 - 1
14 14 NC Vaccari Luigi ITA 1326 | 45 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 - O
15 46 NC Gazzotti Federico ITA 1024 | 15 NC Pasqualini G aconp ITA 1325 1 - 0
16 16 NC Canossa Riccardo ITA 1324 | 47 NC Affinito G aconp ITA 999 1 -0
17 48 NC Agnoletti Agata I TA 999 | 17 NC Folicaldi Al essandro ITA 1318 0 - 1
18 18 NC Marzano G ovanni ITA 1312 | 49 NC De Santis Daniele I TA 999 1-0
19 50 NC Doratelli Leonardo I TA 999 | 19 NC Sorgi Franco ITA 1310 A%- A
20 20 NC Peretti Eva ITA 1307 | 51 NC Farolfi Sanuele ITA 999 0 -1
21 52 NC Ferrari Eugenio I TA 999 | 21 NC Berlato Alberto ITA 1298 0 - 1
22 22 NC Pelliconi Bruno ITA 1281 | 53 NC Gabaldo Luca I TA 999 1-0
23 54 NC Garau Thonas I TA 999 | 23 NC Benatti Matteo ITA 1278 0 - 1
24 24 NC D lasio Alessandro ITA 1268 | 55 NC Garzia Tonmmaso ITA 999 Apn- A
25 56 NC Lonpi Marco I TA 999 | 25 NC Neri Federico ITA 1266 0 - 1
26 26 NC Zacchini Stefano ITA 1264 | 57 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 -0
27 58 NC Mantovani Beatrice R I TA 999 | 27 NC Contadini Tommaso ITA 1262 0 - 1
28 28 NC Berruti Valter ITA 1249 | 60 NC Pelle G useppe Pante ITA 999 Ax- A
29 61 NC Porisini Gabriele I TA 999 | 29 NC Gaudesi G aconp Marc ITA 1242 0 - 1
30 30 NC Pizzasegola Christia ITA 1237 | 62 NC Sinonetto Leonardo ITA 999 1 -0
31 63 NC Venturi G ovanni I TA 999 | 31 NC Cretu Sebastian ITA 1228 1 - 0
32 59 NC Mantovani Rafael Enz I TA 999 | 0 - F
33 64 NC Volpi G acono I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Contadini Tommaso 1 ITA 1262 | 4 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 1393 1 - 0
2 7 NC Selvaggio G anpaolo 1 ITA 1369 | 26 NC Zacchini Stefano 1 ITA 1264 Ap- A
3 29 NC Gaudesi G aconp Marc 1 ITA 1242 | 10 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1354 1 - 0O
4 13 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 1333 | 32 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1225 1 - 0
5 37 NC Boaron Elena 1 ITA 1183 | 14 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1326 1 - O
6 39 NC Tabellini Maria Chial ITA 1163 | 16 NC Canossa R ccardo 1 ITA 1324 0 - 1
7 17 NC Folicaldi Al essandro 1 ITA 1318 | 34 NC Canossa Elena 1 ITA 1214 1 - O
8 51 NC Farolfi Samuele 1 I TA 999 | 18 NC Marzano G ovanni 1 ITA 1312 1 - O
9 21 NC Berlato Alberto 1 ITA 1298 | 36 NC Lugaresi N cola 1 ITA 1195 0 - 1
10 64 NC Vol pi G aconp 1 I TA 999 | 22 NC Pelliconi Bruno 1 ITA 1281 0 - 1
11 23 NC Benatti Matteo 1 ITA 1278 | 46 NC Gazzotti Federico 1 ITA 1024 A - A
12 25 NC Neri Federico 1 ITA 1266 | 63 NC Venturi G ovanni 1 I TA 999 Avs - A
13 43 NC KimlLarissa Alice 0.5 SU 1098 | 2 NC Fragni Enrico 0.5 ITA 1424 0 - 1
14 11 NC Alessio Anna 0.5 ITA 1348 | 50 NC Doratelli Leonardo 0.5 ITA 999 0 - 1
15 33 NC Govetti Valerio 0.5 ITA 1217 | 12 NC Porchia Andrea 0.5 ITA 1347 1 - 0
16 19 NC Sorgi Franco 0.5 ITA 1310 | 42 NC Salvage Frederick Ra 0.5 ITA 1103 1 - O
17 60 NC Pelle Guseppe Pante 0.5 ITA 999 | 24 NC D lasio Alessandro 0.5 ITA 1268 1 - O
18 55 NC Garzia Tommaso 0.5 ITA 999 | 28 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1249 Aw- A
19 1 NC Al berghini Mrco 0 ITA 1431 | 48 NC Agnoletti Agata 0 I TA 999 Ay, - A
20 3 NC Mnaco Henry 0 ITA 1424 | 52 NC Ferrari Eugenio 0 I TA 999 1-0
21 5 NC CGubellini Gabriele 0 ITA 1381 | 54 NC Garau Thomas 0 ITA 999 1 -0
22 45 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 | 6 NC D Mlla Carlo 0 ITA 1373 0 - 1
23 47 NC Affinito G acono 0 I TA 999 | 8 NC Conpare N col a 0 ITA 1358 0 - 1
24 15 NC Pasqualini Gaconb O ITA 1325 | 56 NC Lonpi Marco 0 ITA 999 0 - 1
25 49 NC De Santis Daniele 0 I TA 999 | 20 NC  Peretti Eva 0 ITA 1307 O - 1
26 31 NC Cretu Sebastian 0 ITA 1228 | 58 NC Mantovani Beatrice RO ITA 999 1 -0
27 35 NC Lippi Leonardo 0 ITA 1204 | 59 NC Mantovani Rafael Enz 0 ITA 999 0 - 1
28 53 NC Gabaldo Luca 0 I TA 999 | 38 NC Korecki Pietro 0 ITA 1173 1 - 0
29 57 NC Mandurino Matteo 0 I TA 999 | 40 NC Zanchini Donenico Fr O ITA 1134 Ap- A
30 41 NC Fiorentino Maria Aus 0 ITA 1123 | 61 NC Porisini Gabriele 0 ITA 999 1 -0
31 62 NC Sinonetto Leonardo O I TA 999 | 44 NC Apolito Antonio 0 ITA 1062 1 - O
32 9 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1358 | 1 - F
33 30 NC Pizzasegola Christial I TA 1237 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1358 | 27 NC Contadini Tommaso 2 ITA 1262 1 - O
2 29 NC CGaudesi G aconmp Marc 2 ITA 1242 | 13 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1333 0 - 1
3 16 NC Canossa Riccardo 2 ITA 1324 | 37 NC Boaron Elena 2 ITA 1183 A%- A
4 36 NC Lugaresi N cola 2 ITA 1195 | 17 NC Folicaldi Al essandro 2 ITA 1318 0 - 1
5 22 NC Pelliconi Bruno 2 ITA 1281 | 51 NC Farolfi Sanuele 2 ITA 999 0 - 1
6 2 NC Fragni Enrico 1.5 ITA 1424 | 60 NC Pelle Guseppe Pante 1.5 ITA 999 0 - 1
7 46 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA 1024 | 7 NC Selvaggio Ganpaolo 1.5 ITA 1369 1 - O
8 26 NC Zacchini Stefano 1.5 ITA 1264 | 19 NC Sorgi Franco 1.5 ITA 1310 Ax- A
9 63 NC Venturi G ovanni 1.5 I TA 999 | 23 NC Benatti Matteo 1.5 ITA 1278 0 - 1
10 50 NC Doratelli Leonardo 1.5 ITA 999 | 25 NC Neri Federico 1.5 ITA 1266 0 - 1
11 4 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 1393 | 33 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1217 1 - 0
12 32 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1225 | 3 NC Monaco Henry 1 ITA 1424 0 - 1
13 34 NC Canossa Elena 1 ITA 1214 | 5 NC CGubellini Gabriele 1 ITA 1381 0 - 1
14 6 NC D Mlla Carlo 1 ITA 1373 | 31 NC Cretu Sebastian 1 ITA 1228 1 - 0
15 8 NC Conpare Nicola 1 ITA 1358 | 41 NC Fiorentino Maria Aus 1 ITA 1123 1 - 0
16 10 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1354 | 39 NC Tabellini Maria Chial ITA 1163 1 - O
17 14 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1326 | 53 NC Gabaldo Luca 1 ITA 999 0 -1
18 18 NC Marzano G ovanni 1 ITA 1312 | 55 NC Garzia Tommmaso 1 ITA 999 Ax- A
19 20 NC  Peretti Eva 1 ITA 1307 | 62 NC Sinonetto Leonardo 1 I TA 999 1-0
20 56 NC Lonpi Marco 1 I TA 999 | 21 NC Berlato Alberto 1 ITA 1298 0 - 1
21 28 NC Berruti Valter 1 ITA 1249 | 64 NC \Volpi G aconp 1 ITA 999 1 -0
22 59 NC Mantovani Rafael Enz 1 I TA 999 | 30 NC Pizzasegola Christial ITA 1237 0 - 1
23 42 NC Salvage Frederick Ra 0.5 ITA 1103 | 1 NC Al berghini Marco 0.5 ITA 1431 1 - 0
24 48 NC Agnoletti Agata 0.5 ITA 999 | 11 NC Alessio Anna 0.5 ITA 1348 0 - 1
25 24 NC D lasio Alessandro 0.5 ITA 1268 | 57 NC Mandurino Matteo 0.5 ITA 999 1- 0
26 40 NC Zanchini Donenico Fr 0.5 ITA 1134 | 43 NC Kimlarissa Alice 0.5 SU 1098 Aw- A
27 52 NC Ferrari Eugenio 0 I TA 999 | 15 NC Pasqualini Gacomo O ITA 1325 0 - 1
28 54 NC Garau Thonms 0 I TA 999 | 35 NC Lippi Leonardo 0 ITA 1204 0 - 1
29 38 NC Korecki Pietro 0 ITA 1173 | 47 NC Affinito G aconp 0 ITA 999 Ap- A
30 44 NC Apolito Antonio 0 ITA 1062 | 49 NC De Santis Daniele 0 ITA 999 Ax- A
31 58 NC Mantovani Beatrice RO I TA 999 | 45 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 0 - 1
32 12 NC Porchia Andrea 0.5 ITA 1347 | 0 - F
33 61 NC Porisini Gabriele 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Folicaldi Alessandro 3 ITA 1318 | 9 NC Crescentini Tommaso 3 ITA 1358 0 - 1
2 13 NC Baraldo Lorenzo 3 ITA 1333 | 51 NC Farolfi Sanuele & ITA 999 0 - 1
3 60 NC Pelle Guseppe Pante 2.5 |ITA 999 | 16 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1324 1 - 0
4 23 NC Benatti Matteo 2.5 ITA 1278 | 37 NC Boaron Elena 2.5 ITA 1183 1 - 0
5 25 NC Neri Federico 2.5 ITA 1266 | 46 NC Gazzotti Federico 2.5 ITA 1024 1 - 0
6 3 NC Mnaco Henry 2 ITA 1424 | 22 NC Pelliconi Bruno 2 ITA 1281 0 - 1
7 21 NC Berlato Alberto 2 ITA 1298 | 4 NC Rossi Anna Gulia 2 ITA 1393 0 - 1
8 5 NC Cubellini Gabriele 2 ITA 1381 | 26 NC Zacchini Stefano 2 ITA 1264 1 - O
9 27 NC Contadini Tommaso 2 ITA 1262 | 6 NC D Mlla Carlo 2 ITA 1373 0 - 1
10 28 NC Berruti Valter 2 ITA 1249 | 8 NC Conpare N col a 2 ITA 1358 0 - 1
11 30 NC Pizzasegola Christia2 ITA 1237 | 10 NC Bruni Al essandro 2 ITA 1354 1 - O
12 19 NC Sorgi Franco 2 ITA 1310 | 29 NC CGaudesi G aconp Marc 2 ITA 1242 Ap- A
13 53 NC Gabaldo Luca 2 I TA 999 | 20 NC  Peretti Eva 2 ITA 1307 0 - 1
14 2 NC Fragni Enrico 1.5 ITA 1424 | 36 NC Lugaresi Nicola 2 ITA 1195 A%- A
15 11 NC Alessio Anna 1.5 ITA 1348 | 63 NC \Venturi G ovanni 1.5 ITA 999 1-0
16 33 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1217 | 18 NC Marzano G ovanni 1.5 ITA 1312 0 - 1
17 50 NC Doratelli Leonardo 1.5 ITA 999 | 24 NC D lasio Alessandro 1.5 ITA 1268 Aw- A
18 55 NC Garzia Tommaso 1.5 ITA 999 | 42 NC Salvage Frederick Ra1.5 |ITA 1103 0 - 1
19 41 NC Fiorentino Maria Aus 1 ITA 1123 | 14 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1326 0 - 1
20 15 NC Pasqualini Gacono 1 ITA 1325 | 59 NC Mantovani Rafael Enz 1 ITA 999 1 -0
21 31 NC Cretu Sebastian 1 ITA 1228 | 56 NC Lonpi Marco 1 ITA 999 0 - 1
22 43 NC KimlLarissa Alice 1 SU 1098 | 32 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1225 A%- A
23 45 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 | 34 NC Canossa Elena 1 ITA 1214 0 - 1
24 35 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1204 | 61 NC Porisini Gabriele 1 ITA 999 0 - 1
25 39 NC Tabellini Maria Chial ITA 1163 | 64 NC \Volpi G aconp 1 ITA 999 1 -0
26 62 NC Sinpnetto Leonardo 1 I TA 999 | 40 NC Zanchini Donenico Fr 1 ITA 1134 0 - 1
27 1 NC Al berghini Marco 0.5 ITA 1431 | 44 NC Apolito Antonio 0.5 ITA 1062 1 - O
28 49 NC De Santis Daniele 0.5 ITA 999 | 38 NC Korecki Pietro 0.5 ITA 1173 Awn- A
29 47 NC Affinito G aconmo 0.5 ITA 999 | 48 NC Agnoletti Agata 0.5 ITA 999 1 -0
30 57 NC Mandurino Matteo 0.5 ITA 999 | 52 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 999 Ax- A
31 58 NC Mantovani Beatrice RO I TA 999 | 54 NC Garau Thomas 0 ITA 999 0 - 1
32 7 NC Selvaggio Ganpaolo 1.5 ITA 1369 | 0 - F
33 12 NC Porchia Andrea 0.5 ITA 1347 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 51 NC Farolfi Samuele 4 I TA 999 | 9 NC Crescentini Tommaso 4 ITA 1358 1 - O
2 25 NC Neri Federico 3.5 ITA 1266 | 23 NC Benatti Matteo 3.5 ITA 1278 1 - 0
3 6 NC D Mlla Carlo 3 ITA 1373 | 60 NC Pelle Guseppe Pante 3.5 |ITA 999 1-0
4 4 NC Rossi Anna Gulia 3 ITA 1393 | 17 NC Folicaldi Al essandro 3 ITA 1318 1 - O
5 20 NC Peretti Eva 3 ITA 1307 | 5 NC Gubellini Gabriele 3 ITA 1381 Ap- A
6 8 NC Conpare N col a 3 ITA 1358 | 30 NC Pizzasegola Christia3 ITA 1237 1 - 0
7 22 NC Pelliconi Bruno 3 ITA 1281 | 13 NC Baraldo Lorenzo 3 ITA 1333 1 - 0
8 29 NC Gaudesi Gacomp Marc 2.5 ITA 1242 | 11 NC Alessio Anna 2.5 ITA 1348 1 - 0
9 16 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1324 | 36 NC Lugaresi Nicola 2.5 ITA 1195 Aw- A
10 37 NC Boaron Elena 2.5 ITA 1183 | 18 NC Marzano G ovanni 2.5 ITA 1312 1 - 0
11 46 NC Gazzotti Federico 2.5 ITA 1024 | 19 NC Sorgi Franco 2.5 ITA 1310 0 - 1
12 42 NC Salvage Frederick Ra2.5 ITA 1103 | 3 NC Monaco Henry 2 ITA 1424 0 - 1
13 34 NC Canossa Elena 2 ITA 1214 | 2 NC Fragni Enrico 2 ITA 1424 1 - 0
14 10 NC Bruni Al essandro 2 ITA 1354 | 28 NC Berruti Valter 2 ITA 1249 1 - O
15 14 NC Vaccari Luigi 2 ITA 1326 | 39 NC Tabellini Maria Chia?2 ITA 1163 1 - O
16 40 NC Zanchini Donenico Fr 2 ITA 1134 | 15 NC Pasqualini Gacomo 2 ITA 1325 0 - 1
17 61 NC Porisini Gabriele 2 I TA 999 | 21 NC Berlato Alberto 2 ITA 1298 0 - 1
18 24 NC D lasio Alessandro 2 ITA 1268 | 53 NC Gabaldo Luca 2 I TA 999 1-0
19 26 NC Zacchini Stefano 2 ITA 1264 | 50 NC Doratelli Leonardo 2 I TA 999 1-0
20 56 NC Lonmpi Marco 2 I TA 999 | 27 NC Contadini Tommaso 2 ITA 1262 0 - 1
21 43 NC KimlLarissa Alice 1.5 Su 1098 | 1 NC Al berghini Marco 1.5 ITA 1431 Ax- A
22 32 NC Rubini Riccardo 1.5 ITA 1225 | 47 NC Affinito G aconp 1.5 ITA 999 1-0
23 63 NC Venturi G ovanni 1.5 ITA 999 | 33 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1217 1 - 0
24 31 NC Cretu Sebastian 1 ITA 1228 | 55 NC Garzia Tonmmaso 1.5 ITA 999 0 - 1
25 57 NC Mandurino Matteo 1 I TA 999 | 35 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1204 0 - 1
26 38 NC Korecki Pietro 1 ITA 1173 | 62 NC Sinpbnetto Leonardo 1 ITA 999 1 -0
27 54 NC Garau Thomas 1 ITA 999 | 41 NC Fiorentino Maria Aus 1 ITA 1123 Ap- A
28 59 NC Mantovani Rafael Enz 1 I TA 999 | 45 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 1 - O
29 64 NC Volpi G aconp 1 I TA 999 | 49 NC De Santis Daniele 1 ITA 999 0 - 1
30 12 NC Porchia Andrea 0.5 ITA 1347 | 48 NC Agnoletti Agata 0.5 ITA 999 1 - 0
31 44 NC Apolito Antonio 0.5 ITA 1062 | 52 NC Ferrari Eugenio 0.5 ITA 999 1-0
32 7 NC Selvaggio Ganpaolo 1.5 ITA 1369 | 0 - F
33 58 NC Mantovani Beatrice RO I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 51 NC Farolfi Sanuele 5 ITA 999 | 25 NC Neri Federico 4.5 ITA 1266 Ap- A
2 8 NC Conpare Nicol a 4 ITA 1358 | 4 NC Rossi Anna Gulia 4 ITA 1393 1 - 0
3 9 NC Crescentini Tommso 4 ITA 1358 | 6 NC D Mlla Carlo 4 ITA 1373 A%- A
4 5 NC CGubellini Gabriele 3.5 ITA 1381 | 22 NC Pelliconi Bruno 4 ITA 1281 1 - O
5 19 NC Sorgi Franco 3.5 ITA 1310 | 37 NC Boaron El ena 3.5 ITA 1183 0 - 1
6 60 NC Pelle Guseppe Pante 3.5 |TA 999 | 20 NC  Peretti Eva 3.5 ITA 1307 0 - 1
7 23 NC Benatti Mtteo 3.5 ITA 1278 | 29 NC CGaudesi G aconp Marc 3.5 ITA 1242 0 - 1
8 8 NC Monaco Henry 3 ITA 1424 | 24 NC D lasio Alessandro 3 ITA 1268 1 - O
9 21 NC Berlato Alberto 3 ITA 1298 | 10 NC Bruni Al essandro 3 ITA 1354 Ap- A
10 13 NC Baraldo Lorenzo 3 ITA 1333 | 26 NC Zacchini Stefano 8 ITA 1264 0 - 1
11 36 NC Lugaresi Nicola 3 I TA 1195 | 14 NC Vaccari Luigi 3 ITA 1326 0 - 1
12 15 NC Pasqualini Gaconp 3 ITA 1325 | 34 NC Canossa Elena 8 ITA 1214 1 - O
13 27 NC Contadini Tonmaso 3 ITA 1262 | 16 NC Canossa Riccardo 3 ITA 1324 Ap- A
14 17 NC Folicaldi Al essandro 3 ITA 1318 | 30 NC Pizzasegola Christia3 ITA 1237 0 - 1
15 11 NC Alessio Anna 2.5 ITA 1348 | 46 NC Gazzotti Federico 2.5 ITA 1024 Av- A
16 18 NC Marzano G ovanni 2.5 ITA 1312 | 42 NC Salvage Frederick Ra2.5 ITA 1103 0 - 1
17 55 NC Garzia Tonmaso 2.5 ITA 999 | 32 NC Rubini Riccardo 2.5 ITA 1225 0 - 1
18 1 NC Al berghi ni Mrco 2 ITA 1431 | 63 NC Venturi G ovanni 2.5 ITA 999 0 - 1
19 49 NC De Santis Daniele 2 I TA 999 | 2 NC Fragni Enrico 2 ITA 1424 0 - 1
20 53 NC Gabal do Luca 2 I TA 999 | 28 NC Berruti Valter 2 ITA 1249 0 - 1
21 35 NC Lippi Leonardo 2 ITA 1204 | 43 NC KimlLarissa Alice 2 SuU 1098 1 - 0
22 59 NC Mantovani Rafael Enz 2 I TA 999 | 38 NC Korecki Pietro 2 ITA 1173 A% - A
23 39 NC Tabellini Maria Chia?2 ITA 1163 | 50 NC Doratelli Leonardo 2 ITA 999 0 - 1
24 61 NC Porisini Gabriele 2 I TA 999 | 40 NC Zanchini Donenico Fr 2 ITA 1134 Apn- A
25 33 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1217 | 56 NC Lonpi Marco 2 ITA 999 0 - 1
26 47 NC Affinito G aconp 1.5 I TA 999 | 12 NC Porchia Andrea 1.5 ITA 1347 1 - 0
27 41 NC Fiorentino Maria Aus 1.5 ITA 1123 | 44 NC Apolito Antonio 1.5 ITA 1062 1 - O
28 45 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 | 54 NC Garau Thomas 1.5 ITA 999 0 - 1
29 62 NC Sinpnetto Leonardo 1 I TA 999 | 57 NC Mandurino Matteo 1 ITA 999 1 -0
30 64 NC Volpi G aconp 1 I TA 999 | 58 NC Mantovani Beatrice R1 ITA 999 1 -0
31 48 NC Agnoletti Agata 0.5 ITA 999 | 31 NC Cretu Sebastian 1 ITA 1228 1 - O
32 7 NC Selvaggio Ganpaolo 1.5 ITA 1369 | 0 - F
33 52 NC Ferrari Eugenio 0.5 ITA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 858 Medi a: 1081. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Rubini Riccardo I TA 1225 206 0.76 O 0 0
2 B 48 NC Agnoletti Agata I TA 999 432 0.92 Ay 0 0
3 N 42 NC Salvage Frederick Raphaell TA 1103 328 0.87 O 0 0
4 B 44 NC Apolito Antonio I TA 1062 369 0.9 1 1 1
5 N 43 NC KimlLarissa Alice SUl 1098 333 0.88 Ay 1 1
6 B 63 NC Venturi G ovanni I TA 999 432 0.92 O 1 1
5.25 1 1

NC I TA El o FI DE: 1424 Perf: 1321 Media: 1120.33 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Govetti Valerio I TA 1217 207 0.77 Ay 0 0
2 N 43 NC KimlLarissa Alice SU 1098 326 0.87 1 1 1
3 B 60 NC Pelle Guseppe Pantelis ITA 999 0 1 1
4 B 36 NC Lugaresi N cola I TA 1195 229 0.79 Ay 1 1
5 N 34 NC Canossa El ena I TA 1214 210 0.77 O 1 1
6 N 49 NC De Santis Daniele I TA 999 1 1 2
3.2 1 2

NC ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1407 Media: 1181.67 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Canossa Elena I TA 1214 210 0.77 O 0 0
2 B 52 NC Ferrari Eugenio I TA 999 1 0 1
3 N 32 NC Rubini Riccardo I TA 1225 199 0.76 1 1 2
4 B 22 NC Pelliconi Bruno I TA 1281 143 0.69 O 1 2
5 N 42 NC Salvage Frederick Raphaell TA 1103 321 0.87 1 2 3
6 B 24 NC D lasio Alessandro I TA 1268 156 0.71 1 3 4
3.8 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1393 Perf: 1402 Media: 1276.17 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Lippi Leonardo I TA 1204 189 0.75 1 1 1
2 N 27 NC Contadini Tomraso I TA 1262 131 0.68 O 1 1
3 B 3 NC Govetti Valerio I TA 1217 176 0.73 1 2 2
4 N 21 NC Berlato Alberto I TA 1298 95 0.63 1 3 3
5 B 17 NC Folicaldi Al essandro I TA 1318 75 0.6 1 4 4
6 N 8 NC Conpare N cola | TA 1358 35 0.55 O 4 4
3.94 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1504 Media: 1210.00 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 186 0.74 0 0 0
2 B 54 NC Garau Thonas I TA 999 1 0 1
3 N 34 NC Canossa Elena ITA 1214 167 0.72 1 1 2
4 B 26 NC Zacchini Stefano I TA 1264 117 0.66 1 2 3
5 N 20 NC Peretti Eva I TA 1307 74 0.6 Ay 2 3
6 B 22 NC Pelliconi Bruno I TA 1281 100 0.64 1 3 4
3.36 3 4

NC I TA El o FI DE: 1373 Perf: 1565 Media: 1182.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Boaron El ena I TA 1183 190 0.75 O 0 0
2 N 45 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
3 B 31 NC Cretu Sebastian I TA 1228 145 0.69 1 1 2
4 N 27 NC Contadini Tonmaso I TA 1262 111 0.65 1 2 3
5 B 60 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 999 1 2 4
6 N9 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1358 15 0.52 Ay 2 4
2.61 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1369 Perf: 1154 Media: 1153.67 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Korecki Pietro ITA 1173 196 0.75 1 1 1
2 B 26 NC Zacchini Stefano I TA 1264 105 0.64 Ay 1 1
3 N 46 NC Gazzotti Federico I TA 1024 345 0.89 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
2.28 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1568 Media: 1194.00 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 39 NC Tabellini Maria Chiara |ITA 1163 195 0.75 O 0 0

2 N 47 NC Affinito G aconmo I TA 999 1 0 1

3 B 41 NC Fiorentino Maria Ausilia lTA 1123 235 0.79 1 1 2

4 N 28 NC Berruti Valter I TA 1249 109 0.65 1 2 3

5 B 30 NC Pizzasegola Christian | TA 1237 121 0.66 1 3 4

6 B 4 NC Rossi Anna Gulia I TA 1393 -35 0.45 1 4 5
3.3 4 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1487
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 40 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1134

2 0

3 B 27 NC Contadini Tonmaso I TA 1262

4 N 17 NC Folicaldi Al essandro I TA 1318

5 N 51 NC Farolfi Samuele I TA 999
6 B 6 NC D Mlla Carlo I TA 1373

Medi a: 1217.20 WWe: 1.05
Dif Exp R F PE PT
224 0.78 1 1 1
1 F1 2
96 0.63 1 2 3
40 0.56 1 3 4
0 3 4
-15 0.48 Ay 3 4
2. 45 3 4

NC I TA El o FI DE: 1354 Perf: 1276
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 41 NC Fiorentino Maria AusilialTA 1123
2 N 29 NC Gaudesi G acono Marco I TA 1242
3 B 39 NC Tabellini Maria Chiara I TA 1163
4 N 30 NC Pizzasegola Christian I TA 1237
5 B 28 NC Berruti Valter I TA 1249
6 N 21 NC Berlato Al berto I TA 1298

Medi a: 1218.67 WWe: -0.57
Dif Exp R F PE PT
231 0.79 1 1 1
112 0.65 0 1 1
191 0.75 1 2 2
117 0.66 0 2 2
105 0.64 1 3 3
56 0.58 Ay 3 3
4. 07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1362
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 42 NC Salvage Frederick Raphaell TA 1103
2 B 50 NC Doratelli Leonardo I TA 999
3 N 48 NC Agnoletti Agata I TA 999
4 B 63 NC Venturi G ovanni I TA 999
5 N 29 NC GCGaudesi G aconmp Marco I TA 1242
6 B 46 NC (Gazzotti Federico I TA 1024

Medi a: 1061.00 WWe: -1.31

Dif Exp R F PE PT
245 0.8 Ay 0 0
0 0 0
1 0 1
1 0 2
106 0.64 0 0 2
324 0.87 Ay 0 2
2.31 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1292
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 43 NC KimlLarissa Alice SU 1098

2 N33 NC Govetti Valerio I TA 1217

3 0

4 0

5 B 48 NC Agnoletti Agata I TA 999
6 N 47 NC Affinito G aconmo I TA 999

Medi a: 1078.25 WWe: -0.99

Df Exp R F PE PT
249 0.81 Ay 0 0
130 0.68 0 0 0
0 FO 0
0 FO 0
1 0 1
0 0 1
1.49 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1333 Perf: 1279 Media: 1178.83 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Apolito Antonio I TA 1062 271 0.83 1 1 1
2 B 32 NC Rubini Riccardo I TA 1225 108 0.65 1 2 2
3 N 29 NC Gaudesi G aconp Marco I TA 1242 91 0.62 1 3 3
4 B 51 NC Farolfi Sanuele I TA 999 0 3 3
5 N 22 NC Pelliconi Bruno I TA 1281 52 0.57 0 3 3
6 B 26 NC Zacchini Stefano I TA 1264 69 0.6 0 3 3
3.27 3 3

NC | TA El o FI DE: 1326 Perf: 1436 Media: 1120.83 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
2 N 37 NC Boaron El ena I TA 1183 143 0.69 O 0 1
3 B 53 NC Gabaldo Luca I TA 999 0 0 1
4 N 41 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1123 203 0.76 1 1 2
5 B 39 NC Tabellini Maria Chiara I TA 1163 163 0.72 1 2 3
6 N 36 NC Lugaresi N cola I TA 1195 131 0.68 1 3 4
2.85 3 4

NC ITA El o FI DE: 1325 Perf: 1487 Media: 1061.50 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Gazzotti Federico I TA 1024 301 0.85 O 0 0
2 B 56 NC Lonmpi Marco I TA 999 0 0 0
3 N 52 NC Ferrari Eugenio I TA 999 1 0 1
4 B 59 NC Mantovani Rafael Enzo I TA 999 1 0 2
5 N 40 NC Zanchini Domenico France!lTA 1134 191 0.75 1 1 3
6 B 34 NC Canossa El ena I TA 1214 111 0.65 1 2 4
2.25 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1391 Media: 1133.50 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Affinito G aconp I TA 999 1 0 1
2 N 39 NC Tabellini Maria Chiara |ITA 1163 161 0.71 1 1 2
3 B 37 NC Boaron Elena I TA 1183 141 0.69 Ay 1 2
4 N 60 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 999 0 1 2
5 B 36 NC Lugaresi Nicola I TA 1195 129 0.67 Ay 1 2
6 N 27 NC Contadini Tonmaso I TA 1262 62 0.59 Ay 1 2
2.66 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1318 Perf: 1333 Media: 1232. 67 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Agnoletti Agata I TA 999 1 0 1
2 B 34 NC Canossa Elena I TA 1214 104 0.64 1 1 2
3 N 36 NC Lugaresi N cola I TA 1195 123 0.67 1 2 3
4 B 9 NC Crescentini Tonmaso | TA 1358 -40 0.44 0 2 3
5 N 4 NC Rossi Anna Gulia I TA 1393 -75 0.4 O 2 3
6 B 30 NC Pizzasegola Christian I TA 1237 81 0.61 O 2 3
2.76 2 3

NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1327 Media: 1083.33 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC De Santis Daniele I TA 999 1 0 1
2 N 51 NC Farolfi Sanuele I TA 999 0 0 1
3 B 55 NC Garzia Tonmmaso I TA 999 Ay 0 1
4 N 33 NC Govetti Valerio I TA 1217 95 0.63 1 1 2
5 N 37 NC Boaron El ena I TA 1183 129 0.67 O 1 2
6 B 42 NC Salvage Frederick Raphaell TA 1103 209 0.77 O 1 2
2.07 1 2

NC ITA El o FI DE: 1310 Perf: 1293 Media: 1135.83 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 NC Doratelli Leonardo I TA 999 Ay 0 0
2 B 42 NC Salvage Frederick Raphaell TA 1103 207 0.77 1 1 1
3 N 26 NC Zacchini Stefano I TA 1264 46 0.56 Ay 1 1
4 B 29 NC Gaudesi G acono Marco I TA 1242 68 0.59 Ay 1 1
5 N 46 NC (Gazzotti Federico I TA 1024 286 0.84 1 2 2
6 B 37 NC Boaron Elena I TA 1183 127 0.67 O 2 2
3.43 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1757 Media: 1062.67 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 51 NC Farolfi Sanuele I TA 999 0 0 0

2 N 49 NC De Santis Daniele I TA 999 1 0 1

3 B 62 NC Sinpnetto Leonardo I TA 999 1 0 2

4 N 53 NC Gabaldo Luca I TA 999 1 0 3

5 B 5 NC Gubellini Gabriele I TA 1381 -74 0.4 Ay 0 3

6 N 60 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 999 1 0 4
0.4 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1298 Perf: 1514 Media: 1156.50 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Ferrari Eugenio I TA 999 1 0 1
2 B 36 NC Lugaresi Nicola I TA 1195 103 0.64 O 0 1
3 N 56 NC Lonmpi Marco I TA 999 1 0 2
4 B 4 NC Rossi Anna Gulia I TA 1393 -95 0.37 O 0 2
5 N 61 NC Porisini Gabriele I TA 999 1 0 3
6 B 10 NC Bruni Al essandro I TA 1354 -56 0.42 Ay 0 3
1.43 0 3

NC I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1615 Media: 1189.17 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Gabaldo Luca I TA 999 1 0 1
2 N 64 NC Volpi Gacom I TA 999 1 0 2
3 B 51 NC Farolfi Sanuele I TA 999 0 0 2
4 N 3 NC Mdnaco Henry I TA 1424 -143 0.31 1 1 3
5 B 13 NC Baraldo Lorenzo I TA 1333 -52 0.43 1 2 4
6 N5 NC QGubellini Gabriele I TA 1381 -1000.36 O 2 4
1.1 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1377 Media: 1118.83 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Garau Thonas I TA 999 1 0 1
2 B 46 NC (Gazzotti Federico I TA 1024 254 0.81 Ay 0 1
3 N 63 NC Venturi G ovanni I TA 999 1 0 2
4 B 37 NC Boaron El ena I TA 1183 95 0.63 1 1 3
5 N 25 NC Neri Federico I TA 1266 12 0.52 0 1 3
6 B 29 NC (Gaudesi G aconmp Marco I TA 1242 36 0.55 0 1 3
2.51 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1268 Perf: 1571 Media: 1069.83 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 NC Garzia Tomraso I TA 999 Ay 0 0
2 N 60 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 999 0 0 0
3 B 57 NC Mandurino Matteo | TA 999 1 0 1
4 N 50 NC Doratelli Leonardo I TA 999 Ay 0 1
5 B 53 NC Gabaldo Luca I TA 999 1 0 2
6 N 3 NC Monaco Henry I TA 1424 -156 0.29 0 0 2
0.29 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC ITA El o FI DE: 1266 Perf: 1724 Media: 1049.67 WWe: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 56 NC Lonpi Marco I TA 999 1 0 1

2 B 63 NC \Venturi G ovanni I TA 999 Ay 0 1

3 N 50 NC Doratelli Leonardo I TA 999 1 0 2

4 B 46 NC Gazzotti Federico I TA 1024 242 0.8 1 1 3

5 B 23 NC Benatti Mtteo ITA 1278 -12 0.48 1 2 4

6 N 51 NC Farolfi Sanuele I TA 999 Ay 2 4
1.28 2 4

NC I TA El o FI DE: 1264 Perf: 1558 Media: 1231.83 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1369 -1050.36 Ay 0 1
3 B 19 NC Sorgi Franco I TA 1310 -46 0.44 Ay 0 1
4 N5 NC Gubellini Gabriele I TA 1381 -117 0.34 0 0 1
5 B 50 NC Doratelli Leonardo I TA 999 1 0 2
6 N 13 NC Baral do Lorenzo I TA 1333 -69 0.4 1 1 3
1.54 1 3

NC ITA El o FI DE: 1262 Perf: 1499 Media: 1241.00 WWe: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Mantovani Beatrice Raianil TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Rossi Anna Gulia I TA 1393 -1310.32 1 1 2
3 N9 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1358 -96 0.37 O 1 2
4 B 6 NC D Mlla Carlo I TA 1373 -1110.35 O 1 2
5 N 56 NC Lonpi Marco I TA 999 1 1 3
6 B 16 NC Canossa Riccardo ITA 1324 -62 0.41 Ay 1 3
1.45 1 3

NC ITA El o FI DE: 1249 Perf: 1519 Media: 1118.00 WWe: -0.71
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Pelle Guseppe Pantelis |ITA 999 Ay 0 0
2 N 55 NC Garzia Tommaso I TA 999 Ay 0 0
3 B 64 NC Volpi Gaconmo I TA 999 1 0 1
4 B 8 NC Conpare Nicola I TA 1358 -109 0.35 0 0 1
5 N 10 NC Bruni Alessandro I TA 1354 -1050.36 0 0 1
6 N 53 NC Gabaldo Luca I TA 999 1 0 2
0.71 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1564 Media: 1270.33 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Porisini Gabriele I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Bruni Al essandro I TA 1354 -112 0.35 1 1 2
3 B 13 NC Baraldo Lorenzo I TA 1333 -91 0.38 0 1 2
4 N 19 NC Sorgi Franco I TA 1310 -68 0.41 Ay 1 2
5 B 11 NC Alessio Anna | TA 1348 -106 0.36 1 2 3
6 N 23 NC Benatti Mtteo I TA 1278 -36 0.45 1 3 4
1.95 3 4

NC I TA El o FI DE: 1237 Perf: 1686 Media: 1205.60 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Sinpnetto Leonardo I TA 999 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N 59 NC WMntovani Rafael Enzo I TA 999 1 0 2
4 B 10 NC Bruni Alessandro | TA 1354 -117 0.34 1 1 3
5 N 8 NC Conpare Nicola I TA 1358 -1210.34 0 1 3
6 N 17 NC Folicaldi Al essandro I TA 1318 -81 0.39 1 2 4
1.07 2 4

NC ITA El o FI DE: 1228 Perf: 1290 Media: 1061.33 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Venturi G ovanni I TA 999 0 0 0
2 B 58 NC Mantovani Beatrice Raianil TA 999 1 0 1
3 N6 NC D Mlla Carlo I TA 1373 -1450.31 0 0 1
4 B 56 NC Lonpi Marco I TA 999 0 0 1
5 B 55 NC Garzia Tonmaso I TA 999 0 0 1
6 N 48 NC Agnoletti Agata I TA 999 0 0 1
0.31 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1225 Perf: 1500 Media: 1214.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Al berghini Marco I TA 1431 1 0 1
2 N 13 NC Baraldo Lorenzo I TA 1333 -108 0.35 O 0 1
3 B3 NC Mdnaco Henry I TA 1424 -1990.24 0 0 1
4 N 43 NC KimlLarissa Alice SU 1098 127 0.67 Ay 0 1
5 B 47 NC Affinito G aconp I TA 999 1 0 2
6 N 55 NC Garzia Tommaso I TA 999 1 0 3
1.26 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FIDE: 1217 Perf: 1253 Media: 1245.67 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Fragni Enrico I TA 1424 -207 0.23 Ay 0 0
2 B 12 NC Porchia Andrea I TA 1347 -1300.32 1 1 1
3 N 4 NC Rossi Anna Gulia I TA 1393 -176 0.27 O 1 1
4 B 18 NC Marzano G ovanni I TA 1312 -95 0.37 O 1 1
5 N 63 NC Venturi G ovanni I TA 999 0 1 1
6 B 56 NC Lonpi Marco I TA 999 0 1 1
1.19 1 1

NC ITA El o FI DE: 1214 Perf: 1412 Media: 1322.33 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Mnaco Henry | TA 1424 -2100.23 1 1 1
2 N 17 NC Folicaldi Al essandro | TA 1318 -104 0.36 O 1 1
3 B5 NC CGubellini Gabriele I TA 1381 -167 0.28 0 1 1
4 N 45 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 1 2
5 B 2 NC Fragni Enrico I TA 1424 -2100.23 1 2 3
6 N 15 NC Pasqualini G aconp I TA 1325 -1110.35 O 2 3
1.45 2 3

NC ITA El o FI DE: 1204 Perf: 1482 WMedia: 1081.17 WWw: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Rossi Anna Gulia I TA 1393 -189 0.25 0 0 0
2 B 59 NC Mantovani Rafael Enzo I TA 999 0 0 0
3 N 54 NC Garau Thonas I TA 999 1 0 1
4 B 61 NC Porisini Gabriele I TA 999 0 0 1
5 N 57 NC Mandurino Mtteo I TA 999 1 0 2
6 B 43 NC KimlLarissa Alice SU 1098 106 0.64 1 1 3
0. 89 1 3

NC ITA El o FIDE 1195 Perf: 1346 Media: 1345.17 WW: 1.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B5 NC Gubellini Gabriele ITA 1381 -186 0.26 1 1 1

2 N21 NC Berlato Alberto ITA 1298 -1030.36 1 2 2

3 B 17 NC Folicaldi Al essandro ITA 1318 -1230.33 0 2 2

4 N 2 NC Fragni Enrico I TA 1424 -2290.21 Ay 2 2

5 N 16 NC Canossa Riccardo I TA 1324 -1290.33 Ay 2 2

6 B 14 NC Vaccari Luigi ITA 1326 -1310.32 0 2 2
1.81 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

Scacchistica
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Italiana l J'

3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1514 Media: 1320.50 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N6 NC D Mlla Carlo I TA 1373 -1900.25 1 1

2 B 14 NC Vaccari Luigi I TA 1326 -1430.31 1 2

3 N 16 NC Canossa Riccardo I TA 1324 -1410.31 Ay 2

4 N 23 NC Benatti Mtteo I TA 1278 -95 0.37 O 2

5 B 18 NC Marzano G ovanni I TA 1312 -1290.33 1 3

6 N 19 NC Sorgi Franco I TA 1310 -127 0.33 1 4
1.9 4

2.6
PT

A DA WODNMNDNDNPRE

NC I TA El o FIDE: 1173 Perf: 1505 Media: 1060. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B7 NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1369 -196 0.25 O 0
2 N 53 NC Gabal do Luca I TA 999 0 0
3 B 47 NC Affinito G aconp I TA 999 Ay 0
4 N 49 NC De Santis Daniele I TA 999 Ay 0
5 B 62 NC Sinonetto Leonardo I TA 999 1 0
6 N 59 NC Mantovani Rafael Enzo I TA 999 Ay 0
0.25 0

W We:

-0.25
PT

P P, P OOOOoO

NC ITA El o FIDE: 1163 Perf: 1302 Media: 1226. 67 W We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N8 NC Conpare Nicola | TA 1358 -1950.25 1 1

2 B 16 NC Canossa Riccardo I TA 1324 -1610.29 0 1

3 N 10 NC Bruni Al essandro I TA 1354 -1910.25 0 1

4 B 64 NC Volpi G acono I TA 999 1 1

5 N 14 NC Vaccari Luigi I TA 1326 -1630.28 0 1

6 B 50 NC Doratelli Leonardo I TA 999 0 1
1.07 1

-0.07
PT

NNNNPRP PP

NC |ITA El o FIDE: 1134 Perf: 1374 Media: 1129. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 B9 NC Crescentini Tommaso | TA 1358 -2240.22 0 0
2 N 57 NC Mandurino Mtteo I TA 999 Ay 0
3 B 43 NC KimlLarissa Alice SU 1098 36 0.55 Ay 0
4 N 62 NC Sinpnetto Leonardo I TA 999 1 0
5 B 15 NC Pasqualini G aconm I TA 1325 -1910.25 0 0
6 N 61 NC Porisini Gabriele I TA 999 Ay 0
1.02 0

W We:

-0.52
PT

R Rk Rk R OOO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FIDE: 1123 Perf: 1327 Media: 1183.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Bruni Al essandro I TA 1354 -2310.21 O 0 0
2 B 61 NC Porisini Gabriele I TA 999 1 0 1
3 N8 NC Conpare Nicola | TA 1358 -2350.21 O 0 1
4 B 14 NC Vaccari Luigi I TA 1326 -2030.24 0 0 1
5 N 54 NC Garau Thomas I TA 999 Ay 0 1
6 B 44 NC Apolito Antonio I TA 1062 61 0.58 1 1 2
1.24 1 2

NC I TA El o FI DE: 1103 Perf: 1490 Media: 1304.00 WWw: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Alessio Anna | TA 1348 -2450.2 Ay 0 0
2 N 19 NC Sorgi Franco I TA 1310 -207 0.23 0 0 0
3 B1 NC Al berghini Marco I TA 1431 1 0 1
4 N 55 NC Garzia Tonmaso I TA 999 1 0 2
5B 3 NC Mnaco Henry | TA 1424 -3210.13 0 0 2
6 N 18 NC Marzano G ovanni I TA 1312 -2090.23 1 1 3
0.79 1 3

NC SuUl El o FI DE: 1098 Perf: 1198 Media: 1294.17 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Porchia Andrea I TA 1347 -2490.19 Ay 0 0
2 B2 NC Fragni Enrico I TA 1424 -3260.13 0 0 0
3 N 40 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1134 -36 0.45 Ay 0 0
4 B 32 NC Rubini Riccardo I TA 1225 -127 0.33 Ay 0 0
5B1 NC Al berghini Mrco I TA 1431 Ay 0 0
6 N 35 NC Lippi Leonardo I TA 1204 -106 0.36 O 0 0
1.46 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1062 Perf: 1283 Media: 1147.33 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Baral do Lorenzo I TA 1333 -2710.17 O 0 0
2 N 62 NC Sinopnetto Leonardo I TA 999 0 0 0
3 B 49 NC De Santis Daniele I TA 999 Ay 0 0
4 N1 NC Al berghini Marco I TA 1431 0 0 0
5 B 52 NC Ferrari Eugenio I TA 999 1 0 1
6 N 41 NC Fiorentino Maria Ausilia |lTA 1123 -61 0.42 0 0 1
0.59 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

Scacchistica

Italiana l J'

11-05-2024

Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B

I TA

14

58
34
59
54

Elo Italia: 1062 Variaz: Perf: 852
None Fed FIDE Ital
Vaccari Lui gi I TA 1326
Di Mella Carlo I TA 1373
Mant ovani Beatrice Raianil TA 999
Canossa El ena I TA 1214
Mant ovani Rafael Enzo I TA 999
Garau Thonas I TA 999

666565668

Medi a: 1151. 67

Dif Exp R FPE PT
-264 0.18 O 0 0
-3110.14 0 0 0
63 0.59 1 1 1
-152 0.3 0 1 1
63 0.59 0 1 1
63 0.59 0 1 1
2.39 1 1

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N

I TA
N
15
23

7

25
19
11

El o FI DE: 1024

56666568

Nome

Pasqual i ni G aconmp
Benatti Matteo

Sel vaggi o G anpaol o
Neri Federico

Sorgi Franco

Al essi 0 Anna

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1316
FIDE Ital
1325
1278
1369
1266
1310
1348

Medi a: 1316.00 WWe: 2.06
Dif Exp R F PE PT
-3010.15 1 1
-254 0.19 Ay
-3450.11 1
-242 0.2 0
-2860.16 0
-324 0.13 Ay
0.94

N NDNDNDN P
N NNDNDDNPREP P

6

o U~ WN P A
202020

RE&EE” 5 25
6666668

Elo Italia: 999

Vari az:
None

Canossa Riccardo
Conpare Nicol a
Korecki Pietro
Agnol etti Agata
Rubi ni Ri ccardo

Por chi a Andrea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1049
FIDE Ital
1324
1358
1173
999
1225
1347

Medi a: 1237. 67

Dif Exp R F PE PT
-3250.13 0 0 0
-3590.1 0 0 0
-174 0.27 Ay 0 0
0 0.5 1 1 1
-2260.21 0 1 1
-348 0.11 1 2 2
1.32 2 2

6

o O WNEFE 4
WZZW=ZzWo

ITA Elo Italia: 999 Vari az:
N Cat Nome

17 NC Folicaldi Al essandro
1 NC Al berghini Mrco

11 NC Alessio Anna

47 NC Affinito G aconp

12 NC Porchia Andrea

31 NC Cretu Sebastian

Perf: 996  Media: 1278. 50

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

ITA 1318 -3190.13 0 0 0

I TA 1431 -4320.08 Ay 0 0

| TA 1348 -3490.11 O 0 0

I TA 999 0 0.5 0 0 0

| TA 1347 -348 0.11 O 0 0

I TA 1228 -2290.21 1 1 1
1.14 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 971 Medi a: 1212. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Marzano G ovanni I TA 1312 -3130.14 O 0 0
2 B 20 NC Peretti Eva | TA 1307 -3080.14 0 0 0
3 N 44 NC Apolito Antonio I TA 1062 -63 0.41 Ay 0 0
4 B 38 NC Korecki Pietro I TA 1173 -1740.27 Ay 0 0
5 N 64 NC Volpi G aconm I TA 999 O 0.5 1 1 1
6 B 2 NC Fragni Enrico I TA 1424 -4250.08 0 1 1
1.54 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1077 Media: 1269. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sorgi Franco I TA 1310 -3110.14 Ay 0 0
2 N 11 NC Al essio Anna I TA 1348 -349 0.11 1 1 1
3 B 25 NC Neri Federico I TA 1266 -267 0.18 O 1 1
4 B 24 NC D lasio Al essandro I TA 1268 -2690.17 Ay 1 1
5 N 26 NC Zacchini Stefano I TA 1264 -2650.18 0 1 1
6 N 39 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1163 -164 0.28 1 2 2
1.06 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1281 Medi a: 1309. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC  Peretti Eva I TA 1307 -3080.14 1 1 1
2 B 18 NC Marzano G ovanni I TA 1312 -3130.14 1 2 2
3 N 22 NC Pelliconi Bruno I TA 1281 -2820.16 1 3 3
4 N 13 NC Baral do Lorenzo I TA 1333 -3340.12 1 4 4
5B 9 NC Crescentini Tonmaso | TA 1358 -359 0.1 1 5 5
6 B 25 NC Neri Federico I TA 1266 -267 0.18 Ay 5 5
0.84 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 803 Medi a: 1221. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Berlato Alberto I TA 1298 -2990.15 0 0 0
2 N 3 NC Mnaco Henry I TA 1424 -4250.08 0 0 0
3 B 15 NC Pasqualini G acono I TA 1325 -3260.13 0 0 0
4 N 57 NC Mandurino Matteo I TA 999 0 0.5 A o0 0
5 N 44 NC Apolito Antonio I TA 1062 -63 0.41 0 0 0
6 0 1 FO 1
1.27 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 995 Medi a: 1267. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Pelliconi Bruno I TA 1281 -2820.16 O 0 0
2 B 38 NC Korecki Pietro ITA 1173 -174 0.27 1 1 1
3 N 14 NC Vaccari Luigi I TA 1326 -3270.13 1 2 2
4 B 20 NC Peretti Eva I TA 1307 -3080.14 0 2 2
5 N 24 NC D lasio Al essandro I TA 1268 -269 0.17 O 2 2
6 B 28 NC Berruti Valter I TA 1249 -2500.19 O 2 2
1.06 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1011 Media: 1174.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Benatti Mtteo I TA 1278 -2790.16 0 0 0
2 N5 NC Gubellini Gabriele I TA 1381 -3820.09 O 0 0
3 B 35 NC Lippi Leonardo I TA 1204 -2050.24 O 0 0
4 N 58 NC Mantovani Beatrice Raianil TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 41 NC Fiorentino Maria Ausilia |lTA 1123 -124 0.33 Ay 1 1
6 N 45 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 1 2 2
1.73 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1001 Media: 1230. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N24 NC D lasio Alessandro I TA 1268 -2690.17 Ay 0 0
2 B 28 NC Berruti Valter ITA 1249 -2500.19 Ay 0 0
3 N 18 NC Marzano G ovanni ITA 1312 -3130.14 Ay 0 0
4 B 42 NC Salvage Frederick Raphaell TA 1103 -104 0.36 O 0 0
5 N 31 NC Cretu Sebastian I TA 1228 -2290.21 1 1 1
6 B 32 NC Rubini Riccardo I TA 1225 -226 0.21 0 1 1
1.28 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1073 Media: 1266. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Neri Federico I TA 1266 -2670.18 0 0 0
2 N 15 NC Pasqualini G aconp I TA 1325 -326 0.13 1 1 1
3 B 21 NC Berlato Alberto I TA 1298 -299 0.15 O 1 1
4 N 31 NC Cretu Sebastian I TA 1228 -2290.21 1 2 2
5 B 27 NC Contadini Tomaso I TA 1262 -2630.18 0 2 2
6 N 33 NC Govetti Valerio I TA 1217 -2180.22 1 3 3
1.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ST VN (v I 27> \\E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
Italiana l J' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 808 Medi a: 1144. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Zacchini Stefano I TA 1264 -2650.18 O 0 0
2 B 40 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1134 -135 0.32 Ay 0 0
3 N24 NC D lasio Alessandro I TA 1268 -2690.17 O 0 0
4 B 52 NC Ferrari Eugenio I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 B 35 NC Lippi Leonardo I TA 1204 -2050.24 O 0 0
6 N 62 NC Sinpnetto Leonardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
1.91 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 414 Medi a: 1110. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Contadini Tonmaso I TA 1262 -2630.18 0 0 0
2 N 31 NC Cretu Sebastian | TA 1228 -2290.21 O 0 0
3 B 45 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 O 0 0
4 B 54 NC Garau Thonmas I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 64 NC Volpi G acom I TA 999 0 0.5 0 0 1
1.8 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1050 Media: 1200. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 35 NC Lippi Leonardo I TA 1204 -2050.24 1 1 1
3 B 30 NC Pizzasegola Christian | TA 1237 -2380.2 O 1 1
4 N 15 NC Pasqualini G acono I TA 1325 -326 0.13 0 1 1
5 B 45 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 1 2 2
6 B 38 NC Korecki Pietro ITA 1173 -174 0.27 Ay 2 2
1.25 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1167 Media: 1324. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Berruti Valter I TA 1249 -250 0.19 Ay 0 0
2 B 24 NC D lasio Alessandro I TA 1268 -269 0.17 1 1 1
3 N2 NC Fragni Enrico I TA 1424 -4250.08 1 2 2
4 B 16 NC Canossa Riccardo I TA 1324 -3250.13 1 3 3
5 N 6 NC D Mlla Carlo I TA 1373 -3740.1 O 3 3
6 B 20 NC Peretti Eva | TA 1307 -3080.14 0 3 3
0.81 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL DONATELLO - C (2312010C)

Scacchistica

Italiana ' J'

11-05-2024

Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%
=z

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 905 Medi a: 1200. 20
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
29 NC (audesi G aconmp Marco I TA 1242 -243 0.2 0
41 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1123 -124 0.33 0

0 1 F
35 NC Lippi Leonardo I TA 1204 -2050.24 1

21 NC Berlato Al berto I TA 1298 -2990.15 O
40 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1134 -135 0.32 Ay

1.24

0
m

P R R R OOO

3

N NDNNDPRELR OO

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 904 Medi a: 1152. 00
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
30 NC Pizzasegola Christian I TA 1237 -2380.2 O
44 NC Apolito Antonio I TA 1062 -63 0.41 1
20 NC Peretti Eva I TA 1307 -3080.14 0
40 NC Zanchini Domenico France:!| TA 1134 -1350.32 0
38 NC Korecki Pietro I TA 1173 -174 0.27 O
57 NC Mandurino Matteo I TA 999 0 0.5 1
1.84

0
m

NNR R R RO

3

NNR R R RO

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 B
6 N

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0
N Cat Nome

31 NC Cretu Sebastian

25 NC Neri Federico

23 NC Benatti Matteo

11 NC Alessio Anna

33 NC Govetti Valerio

1 NC Al berghini Marco

Perf: 1150 Media: 1294. 67
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ITA 1228 -2290.21 1
ITA 1266 -267 0.18 Ay
ITA 1278 -2790.16 0
I TA 1348 -349 0.11 0
ITA 1217 -2180.22 1
I TA 1431 -432 0.08 1

0. 96

0
m

W WN R R R R

3

WWNR R PR

O’U'Ih(&)l\)lﬂ*ﬂ%
W ZZW o

ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 851 Medi a: 1138. 20
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F
0 1 F
22 NC Pelliconi Bruno I TA 1281 -2820.16 0
28 NC Berruti Valter I TA 1249 -2500.19 0
39 NC Tabellini Maria Chiara I TA 1163 -164 0.28 0
49 NC De Santis Daniele I TA 999 0 0.5 0
58 NC Mantovani Beatrice Raianil TA 999 0 0.5 1
1.63

0
m

P P O OOOoOOo

3

NN R R R R R
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV Tl 37> \E HOTEL DONATELLO - C (2312010C)
[taliana ' ' Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

1 NC Al ber ghi ni Marco ITA 4 1.5 1122 1035 1431 1979 M 120579
45 NC Lorenzini Barbara |ITA 3 0.0 1304 504 1062 1969 F 127688
47 NC Affinito G aconp ITA 5 1.5 1285 1136 999 2014 M 194864
48 NC Agnol etti Agata ITA 4 1.0 1310 1117 999 2013 F 191423
49 NC De Santis Daniele |ITA 5 1.0 1255 1015 999 1962 M 193935
50 NC Doratelli Leonardo ITA 6 3.0 1269 1269 999 2010 M 208325
51 NC Farol fi Samuel e ITA 6 5.5 1309 1409 999 2006 M 209163
52 NC Ferrari Eugeni o ITA 4 0.0 1277 477 999 2015 M 192587
53 NC Gabal do Luca ITA 6 2.0 1267 1142 999 2007 M 208149
54 NC Garau Thomas ITA 4 0.5 1246 924 999 2006 M 209090
55 NC Garzi a Tommaso ITA 6 2.5 1230 1173 999 2015 M 196253
56 NC Lonpi Marco ITA 6 3.0 1266 1266 999 1991 M 209093
57 NC Mandurino Matteo ITA 4 0.5 1217 895 999 1975 M 195857
59 NC Mant ovani Rafael EnITA 4 1.5 1234 1147 999 2016 M 200716
60 NC Pell e G useppe Pant ITA 6 3.5 1324 1344 999 2009 M 208082
61 NC Porisini Gabriele |ITA 5 1.5 1200 1051 999 2014 M 192633
62 NC Si nonetto Leonardo ITA 5 1.0 1182 942 999 2013 M 193456
63 NC Venturi G ovanni ITA 5 2.5 1267 1267 999 2008 M 208282
64 NC Vol pi G acono ITA 3 0.0 1231 431 999 2011 M 172802
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